
Kupní smlouva č. 202101
Nákup nábytku na domov mládeže

uzavřená dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
1. prodávajicŕ

a

2. Kupujicŕ

Novatronic s.r.o.
U potoka 1307/10
787 01 Šumperk
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
sp. zn. C 7844, ze dne 18. ledna 1995
IČO: 62302701
DIČ: CZ62302701
Zastoupen: Dušan Mikulec, jednatel
Osoba oprávněná jednat za dodavatel: Pavel Brokeš, obchodní referent
Bankovní spojeni Komerční banka, a.s.
č. účtu:

Střední průmyslová škola Chrudim
Čáslavská 973
537 01Chrudim
lČ: 15052591
DIČ: CZ15052591
Zastoupen: Ing. František Mihulka, ředitel školy
Kontaktníosoba ve věcech technických: Veronika Zlatohlávková, ekonom školy
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Chrudim
č.ú.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"), kterou se prodávajÍcÍ zavazuje
převést do vlastnictví kupujÍcÍho předmět smlouvy specifikovaný v Článku I. smlouvy a kupující se
zavazuje zaplatit cenu podle Článku ||. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Nákup nábytku na
domov mládeže" zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále
jen ,,zákon"), a to v souladu s jeho § 31.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje:

- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu
plněni této smlouvy,

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci
předmětu plněnítéto smlouvy,

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plněni této smlouvy
provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém terminu.



Článek l.
Předmět smloůvY

1. Předmětem smlouvy je dodávka nábytku do 20 třIlůžkových studentských pokojů a do 4 studoven
(společenských mÍstnostÍ) na domově mládeže Střední průmyslové Školy Chrudim. Přesná specifikace
předmětu smlouvy je uvedena v Položkovém rozpočtu (příloha č. 2 smlouvy).
2. Vzhledem k zátěžovému prostředí domova mládeže požaduje zadavatel použiti odolného
nábytkového kování(např. zn. Strong) a ABS hran ti. 2 mm na pohledové hrany (psacístoly, stoly, police
a dvířka) a ti. 0,5 mm na ostatní hrany.
3. Součástí plnění je doprava a montáž předmětu smlouvy na místě p|něnj/dodánÍ v součinnosti s
kupujÍcÍm.
3. Dodavatel je povinen v případě použitých materiálů na bázi dřeva (lamino desky) splnit požadavky
EN 14322 a limity pro emise formaldehydu. V případě obalů je dodavatel povinen používat
recyklovatelný materiál, nebo materiál z obnovitelných zdrojů, nebo obalový systém pro opakované
použití.

Článek Il.
Cena

1. Cena, kterou je kupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za řádné dodání předmětu smlouvy, Činí
v souladu s výsledkem veřejné zakázky malého rozsahu:

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

954 879,--
200 524,59

1 155 403,59

2. Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho vzniklé v
souvislosti s plněním popsaným v ČI. l. této smlouvy, a to včetně nákladů spojených se záručním
servisem dle podmínek dále ve smlouvě stanovených. Cena může být měněna pouze v souvislosti se
změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu.
3. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit prodávajÍcÍmu kupní cenu uvedenou v odstavci 1 tohoto článku na
základě faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě a způsobem
uvedeným v ustanovení l. přílohy č. 1této smlouvy (obchodní podmínky).
4. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury
kupujícímu.

Článek Ill.
Termin plnění, místo plnění, předání a převzetí zboží

1. prodávajÍcÍ se zavazuje předat kupujichnu předmět této smlouvy v dohodnutém množství, jakosti a
provedení, v sídle kupujícího, v terminu do 31. října 2021. prodávajÍcÍ je povinen oznámit kupujlcň"nu
nejméně 3 pracovni dny předem termín dodáni předmětu smlouvy.
2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu oprávněnými osobami
prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho. Dodáni kupujÍcÍmu prostřednictvím přepravce není považováno za předání
předmětu plněnis účinky ust.lV. obchodních podmínek.
3. Je-li prodávajíchn předložen při předání zboží dodací list nebo obdobný doklad, nahrazuje tento
předávací protokol, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
4. Místem plněni je budova Střední průmyslové Školy Chrudim, Čáslavská 973, Chrudim, domov
mládeže.
5. prodávajÍcÍ se zavazuje umožnit kupujÍcÍmu prohlídku dodaného zboží.
6. KupujÍcÍ se zavazuje provést prohlIdku předaného zboží nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho
předáni a v této lhůtě oznámit prodávajichnu výhrady k předanému zboží. Pokud kupujÍcÍ oznámí
prodávajÍcÍmu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámi, má se za to, že kupujÍcÍ zboží
akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupujÍcÍ zjisti, že zboží trpí vadami, pro které dle jeho



názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajichnu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívánI zboží
obvyklý, oznámi prodávajícňmu, že zboží akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že
kupujÍcÍ zboží převzal. Nelze-li dle názoru kupujÍcÍho zboží pro jeho vady užívat k účelu vyp|ývajÍcÍmu z
této smlouvy, popř. k účelu, který je pro uživánÍ zboží obvyklý, oznámí prodávajÍcÍmu, že zboží odmítá.
V takovém případě se má za to, že kupujÍcÍ zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupujÍcÍ zpět
prodávajÍcÍmu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

7. KupujIcí je oprávněn odmítnout převzetí zbožítaké tehdy, pokud prodávajÍcÍ nedodá zboží včas dle
článku |||. odst. 1této smlouvy, přestože byl k dodánÍzboží kupujichn vyzván v souladu se smlouvou.

8. Oznámeni o výhradách a oznámeni o odmÍtnutj zboží musí obsahovat důvod odrrňtnuti, popis vad
díla a právo, které kupujÍcÍv důsledku vady zboží uplatňuje.

9. prodávajÍcÍ se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku ||. obchodních
podmínek.

10. Pro opětovné předáni zboží se výše uvedený postup uplatní obdobně.

článek IV.
Součásti smlouvy

1. NedIlnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky (příloha č. l). Dodavatel svým podpisem
vyjadřuje souhlas se zněním obchodních podmínek.
2. V případě nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před
ustanoveními obchodních podmínek.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajícI se zavazuje provést plněni v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen zajistit,
že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům
a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.

2. prodávajÍcÍ je povinen po celou dobu prováděni plněni podle této smlouvy disponovat potřebnou
kvalifikaci. prodávajÍcÍ je na žádost kupujÍcÍho povinen existenci skutečnosti prokazujÍcÍch potřebnou
kvalifikaci kupujícň"nu prokázat ve lhůtě stanovené kupujicňm a způsobem dle požadavku kupujÍcÍho.

3. ProdávajÍcÍse zavazuje neprodleně informovat kupujÍcÍho o všech skutečnostech, které by mu mohly
způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit terminy stanovené touto
smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvnístrany se dohodly, že kupujÍcÍ bezodkladně po uzavřeni Smlouvy odešle Smlouvu k řádnému
uveřejněni do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejněni Smlouvy kupujÍcÍ
bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.



3. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řIdí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

4. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s
ni. Smluvní strany proh|ašuji, že se smlouvou cíti být vázány, že ustanoveni smlouvy jim jsou jasná a že
tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za
nápadně nevýhodných podmínek nebo vtisni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

5. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanoveni smlouvy nemá vliv na platnost,
účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanoveni smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takové
ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a
příloh, má vždy přednost text smlouvy.

6. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků,
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotoveni a prodávajÍcÍ 1
vyhotoveni.

V Chrudimi dne 29. června 2021

Za prodávajÍcÍho:

lČ: 6230270 1
www.novatron

Pavel Brokeš
Novatronic s.r.o.

Za kupujÍcÍho:
STŘEDNĹpRŮMYSLOVÁŠKOLA

CHRUDIM
37 01 Chrudim N
0-

Ing. František Mihulka
ředitel Střední průmyslové školy Chrudim



Příloha č. 1kupnisrdouvy

Obchodní podmínky
Ustanovení l.

Platební a fakturační podmínkV

1. Právo prodávajIcího na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu smluvními
stranami, pokud není dohodnuto jinak.
2. Faktura bude adresována:
Střední průmyslová Škola Chrudim
Čáslavská 973
537 01Chrudim
lČ 1505291, DIČ CZ15052591
3. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi.
KupujÍcÍ je oprávněn vrátit prodávajichnu bez zaplaceni fakturu, která nemá náležitosti uvedené v
tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí kupující prodávajichnu
důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je prodávajÍcÍ povinen fakturu včetně jejich příloh opravit
nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury.
Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručeni kupujÍcÍmu opravené nebo nově vyhotovené
faktury s přIslušnými náležitostmi, splňujÍcÍ podmínky smlouvy.
4. Úhradou se rozumí odepsánífakturované částky z účtu kupujícího.

Ustanovení 11.
Záruky, odpovědnost za vad'y

1. prodávajÍcÍodpovidá za správnost a úplnost dodáni předmětu smlouvy podle smlouvy, dokumentace
veřejné zakázky, platných norem a souvisejÍcÍch platných předpisů.
2. prodávajÍcÍ poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj. záruku
za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít, a to zejména dle smlouvy. prodávajÍcÍ
prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové vlastnosti, funkčnost a
stanovenou účelovou způsobilost.
3. Záruční doba je v délce min. 24 měsíců od předáni bezvadného zboží. (prodávající může navrhnout
dobu delší).
4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujÍcÍm oznámena
bez zbytečného odkladu prodávajÍcÍmu a tento zahájí práce na odstranění vady bezodkladně,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doruční písemného oznámení kupujÍcÍho o vadách zboží.
5. prodávající je povinen vadu odstranit na vlastni náklady.
6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prod|ouží o dobu, po kterou
nemohl býtv důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být užíván jen v rozsahu
nižším než obvyklém.
7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemži reklamace nahlášená kupujÍcÍm v
poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
8. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujÍcÍho vůči prodávajÍcÍmu na zaplaceni smluvních pokut a
náhradu škod souvisejÍcÍch s vadami předmětu smlouvy.
9. V případě odpovědnosti prodávajÍcÍho za vady v záruční době platí v ostatním odpovjdajÍcÍ
ustanovení občanského zákoníku.



UstanovenilIL
zajištěni plněni povinnosti

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1% z
celkové ceny plněnlza každý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupníceny je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,01%
z dlužné částky za každý den prodlení.
3. V případě porušení povinnosti uvedené v ČI. l, odst. 3 smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši
1000,- kč za každý jednotlivý případ porušení.
4. ProdávajÍcÍzap|atÍsm|uvnÍ pokutu podle smlouvy na účet kupujÍcÍho a kupujÍcÍ na účet prodávajÍcÍho
do 14 dnů po obdrženívyúčtovánÍ smluvní pokuty.
5. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušeni
povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat náhradu
případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.
6. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplaceni smluvní pokuty prodávajíchn
kupujichnu nezbavuje prodávajÍcÍho závazku splnit povinnosti dané mu smlouvou.
7. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany
kupujÍcÍho

Ustanoveni lV.
Předání předmětu smloůvY, přechod vlastnictví

1. Předmět smlouvy bude předán kupujíchnu v místě plnění uvedeném v odstavci 4. článku Ill. smlouvy.
2. O předáni předmětu smlouvy se sepíše předávací protokol, který podepIšI obě smluvní strany -
osoby uvedené v identifikačních údajích smluvních stran jako oprávněné jednat ve věcech technických
či další osoby jimi pověřené. Podepsáním předávacího protokolu přechází vlastnické právo na
kupujÍcÍho. je-li prodávajichn předložen při předáni zboží dodacílist nebo obdobný doklad, nahrazuje
tento předávací protokol, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.



Příloha č. 2 kupnjsm|ouvy

položkový rozpočet

Vybavení pokojů

Rozměry dle Značka/typ/
Ks Cena/ks Cena/ks

Cena za Cena za
Položka výzvy výrobce bez dph vC. dph 1 pokoj 20 pokojů

ano/ne vC. DPH vC. DPH
Válenda s úložným prostorem ano NOVATRONIC 40 5 325,00 6 443,25 12 886,50 257 730,00
200 X 80 cm
Válenda s úložným prostorem

ano NOVATRONIC 20 5 308,00 6 422,68 6 422,68 128 453,60195 X 80 cm
Krycí deska za válendu
200 X 40 cm ano NOVATRONIC 40 378,00 457,38 914,76 18 295,20
Krycí deska za válendu

ano NOVATRONIC 20 373,00 451,33 451,33 9 026,60195 X 40 cm

Šatní skříň třídveřová uzamykatelná ano NOVATRONIC 20 9 973,00 12 067,33 12 067,33 241 346,60

Psací stůl ano NOVATRONIC 60 1 510,00 1 827,10 S 481,30 109 626,00

Police na zed' ano NOVATRONIC 60 731,00 884,51 2 653,53 53 070,60

Noční stolek ano NOVATRONIC 60 1 449,00 1 753,29 5 259,87 105 197,40

Dveře k vestavěné skříni ano NOVATRONIC 20 1 483,00 1 794,43 1 794,43 35 888,60

Konferenční židle ano ALBA/ISO/ALBA 60 480,00 580,80 1 742,40 34 848,00

Cena celkem 49 674,13 993 482,60

Vybavení studoven

Rozměry dle W Cena celkem vC.
Položka výzvy Značka/typ/výrobce Ks Cena/ks bez DPH Cena/ks vc. DPH DPH

ano/ne

Stůl jídelrň 160 x 80 x 74 cm ano novatronic 5 2 760,00 3 339,60 16 698,00

Stůl jÍde|ní 120 x 80 x 74 cm ano NOVATRONIC 7 2 441,00 2 953,61 20 675,27

Stůl kulatý 0 80 cm ano novatronic 7 2 751,00 3 328,71 23 300,97

Stůl konferenční 70 x 70 x 48 cm ano NOVATRONIC 1 1 947,00 2 355,87 2 355,87

Stůl konferenční 0 70 cm ano NOVATRONIC 2 2 654,00 3 211,34 6 422,68

Skříň policová s dvířky ano NOVATRONIC 2 4 675,00 5 656,75 11313,50

Skříňka policová rohová ano NOVATRONIC 2 2 801,00 3 389,21 6 778,42

Kuchyňská linka ano NOVATRONIC 1 18 871,00 22 833,91 22 833,91

Barový pult ano NOVATRONIC 1 41276,00 49 943,96 49 943,96

Police na zed' ano NOVATRONIC 1 1 321,00 1 598,41 1 598,41

Cena celkem 161 920,99

Cena celkem: 1155 403,59 KČ

NC;V,:TRONIC, s.r.o.
(Ž)

i.

lČ: 623027
www.novatron 34 34


